
Rotary International District 2790 
2006-2007 

 ガバナー 白 鳥 政 孝 
 
〒290-0062 千葉県市原市八幡 1073 
TEL 0436-40-7900 FAX 050-5551-8598 
Email gov-office@ rid2790.jp 

Governor Masataka Shiratori
1073 Yawata Ichihara Chiba 290-0062 JAPAN
TEL +81-436-40-7900 FAX +81-50-5551-8598

Email gov-office@ rid2790.jp

2007 年 1 月 16 日 

国際ロータリー第 2790 地区 

 ロータリー･クラブ会長 各位 

国際ロータリー第 2790 地区 

ガバナー  白鳥 政孝 

地区幹事長 小池 清二 

 

 

次年度ガバナー確定について 

 

拝啓 例年になく温暖な日が続いていますが、お元気にご活躍のことと拝察い

たします。平素はロータリーにご理解を頂き、多大なるご尽力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

 さて、標題の件につきましては、昨年来より、エレクト確定に鋭意努力を重

ねておりましたが、なかなか決定に至らず、皆さまに大変なご迷惑とご心配を

お掛けしておりました。このような不手際につきまして心からお詫び申し上げ

ます。 

 最終の詰において、現ガバナーの続投（継続）ということになり、1 月 16 日

現在、国際ロータリーからアクティング･ガバナー･エレクトの名称にて承認さ

れました。この名称は2月中旬に開催されるＲＩ理事会にて承認されるならば、

ガバナー･エレクト（2007-08 年度ガバナー）と改名されます。 

 つきましては、皆さまにお知らせし、一刻も早く異常な事態から正常な状況

に転化するようにしなければならないと思っております。 

 今までの不始末を深くお詫びし、今後ともよろしくお願い申し上げると共に

お知らせ申し上げます。 

 

 なお、このような事態に至った点を猛省し、「災いを転じて福となす」、「ピン

チをチャンスに変える」というように、絶好の機会と捉えて、皆さまとともに

一緒に改善策を図っていく所存でございます。 

 末筆ながら、ますますのご健勝のほど心からお祈り申し上げます。 

 

 とり急ぎお詫びとお知らせを申し上げるとともに、考えの一端を述べさせて

いただきました。 

敬具 

 


